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 Förvaltningsberättelse 2017 

Föreningens organisation   
 
Ordförande 
Leif Hörlin, Torpa 
 
Kassör 
Anna Redenheim, Gunnesby 
 
Arbetsutskott / AU 
Leif Hörlin, Torpa 
Marie Anneling, vice ordförande, Delsjön 
Anna Redenheim, kassör, Gunnesby 

Catharina Broberg, sekreterare, Örgryte 
Tanja von Schuppler, ledamot, Lundby 
 
Förhandlingsgrupp 
Leif Hörlin, Torpa 
Göran Sandberg, Delsjön 
 
Revisorer 
Eva Andersson, Gunnesby 
Lennart Tingelholm, Välen 
Jan Åström,  
Revisorssuppleanter 
Ann-Christine Andersson, Välen  
Kerstin Lindén, Lilleby  
 

Valberedning 
Göran Sandberg, Delsjön, (sammankallande)  
Bengt Westlund, Välen  
Giovanni Salaris, Torpa 
 
Ledamöter Förbundsrådet  
Leif Hörlin, Torpa  
Anna Redenheim, Gunnesby 
Catharina Broberg, Örgryte  
 
Ersättare Förbundsrådet 
Kerstin Gröning, Slottsskogen 
Maria Falk, Änggården 
 
Studiegrupp                                   
Inga Sandberg, Hisingsparken (sammankallande) 
Barbro Carlsson, Ekåsen 
Carina Ring, Välen  
Agneta Sikvall, Billdal 
 
Ledamot i kolonträdgårdsförbundets styrelse 
Berne Hultin, Välen 
 
Revisor i Koloniträdgårdsförbundet 
Sven Öresjö, Slottsskogen 

Styrelseledamöter, representerande de lokala föreningarna 
Kay Lundin, ordinarie, Tomas Canebring, suppleant   Billdalskolonin 
Marie Anneling, ordinarie, Ulf Bornstein, suppleant  Delsjöns koloniförening 
Berit Jägnert Johannesson, ordinarie, Barbro Carlsson, suppleant Ekåsens fritidsby   
Karl-Erik Niklasson, ordinarie, Susanne Granbacke, suppleant   Fagerdals fritidsby 
Anna Redenheim, ordinarie, Lena Johansson, suppleant  Gunnesby koloniträdgårdar 
Barbro Bejke, ordinarie, Eva Rundqvist, suppleant  Hisingsparkens kolonistugeförening 
Susanne Rikner, ordinarie, Katarina Börjesson, suppleant   Klaras ängar 
Sven Almerson, ordinarie, Camilla Wictorsson, suppleant    Lilleby fritidsby 
Tanja von Schuppler, ordinarie, Jocke Karlsson, suppleant Lundby koloniträdgårdar 
Vivi-Anne Berglund, ordinarie, Carina Ghasanfary, suppleant Lärjeheds fritidsområde 
Kerstin Gröning, ordinarie, Anna Törnberg, suppleant  Slottsskogskolonin 
Lars Pettersson, ordinarie, suppleant vakant Stora Varholmens havsbadskoloni 
Tim Van Loo, ordinarie, Kristina Alvåker, suppleant  Sörbackens koloniområde  
Pia Sjöberg, ordinarie, Monica Johansson, suppleant Torpa kolonträdgårdsförening 
Lena Johansson, ordinarie, Olle Hagberg, suppleant  Torslanda havsbadskoloni 
Berne Hultin, ordinarie, Claes Borgström, suppleant Välens koloniförening 
Marja Wallmark, ordinarie, Maria Falk, suppleant  Änggårdskolonin 
Nils Essle, ordinarie, suppleant vakant Änggårdens odlareförening 
Katarina Mühlenbock, ordinarie, Catharina Broberg, suppleant     Örgryte koloniträdgårdar 
 
Antal medlemmar 
Föreningen Göteborgs Koloniträdgårdar (FGK) har nitton lokalföreningar varav en ligger i Mölndals kommun. 
Antalet medlemmar ökade år 2017 med fyra i Klaras ängar och 14 i Hisingsparkens kolonistugeförening och är 
nu 2061 personer. 



Föreningen Göteborgs Koloniträdgårdar, ekonomisk förening, organisationsnummer 75 72 01-1299 Sida 2  

Ordförande Leif Hörlin har ordet 
Som nyvald ordförande för föreningen, tänkte jag här passa på att på några rader presentera mig själv 
och mina tankar. Jag är 68 år och har tidigare arbetat i huvudsak som utredare. Jag har varit kolonist 
sedan 1984 och har sedan dess haft många föreningsuppdrag. Jag har intresse för odling och trädgård 
samt utveckla och anpassa kolonirörelsen till det som sker i samhället. Alla våra förtroendevalda gör 
värdefulla insatser, och jag vill driva på vidareutbildning som ett led i att underlätta detta arbete. 
 
Året som gått har bjudit på flera utmaningar, bland annat åretruntboende och friköp, m.fl. frågor som 
fortsatt förhandlas i samarbete med Fastighetskontoret. Ett nytt koloniområde planeras i södra 
Göteborg. Koloniföreningarna utgör ett trivsamt kulturellt inslag i staden och det är viktigt att vi 
uppmärksammas i informations- och mediebruset.  
  
Med förhoppning om att vi får en riktigt bra sommar i år, det är vi alla värda! 

Årsmöte 2017 
I samband med årsmötet anordnades en uppskattad föreläsning om Göteborgs tre bästa utflyktsmål  
med Håkan Wallin, före detta trädgårdsmästare vid Lisebergs trädgårdar och innan dess Universeum 
och Göteborgs Botaniska trädgård. 
  
Årsmötet hölls tisdagen den 21 mars i Dalheimers Hus. Vid årsmötet deltog 47 medlemmar varav 
två med fullmakt, vilket innebär 49 röstberättigade medlemmar. Inga motioner fanns att behandla. 
Ordförande Helena Westerling från Koloniträdgårdsförbundet lotsade på ett utmärkt sätt deltagarna 
genom mötet.  

Styrelsemöten  
Föreningen har under året arbetat med löpande information och diskussion om föreningens verksamhet 
och erfarenhetsutbyte i frågor som berör medlemsföreningarna och enskilda kolonister.  
 
FGK:s styrelse har haft sju protokollförda styrelsemöten. Konstituerande möte hölls i Traktören den  
4 april. Styrelsemötet den 22 maj var förlagt till Välens koloniförening och styrelsemötet den  
21 september till Slottsskogskolonin. Övriga styrelsemöten hölls i Traktören. Efter årets sista möte 
avnjöt styrelsen och övriga förtroendevalda en god jultallrik på Café Kronhuset.   

Styrelsens arbetsutskott (AU)   
AU har bestått av fem medlemmar, valda av styrelsen. AU har haft tolv protokollförda möten och har 
arbetat med att förbereda och följa upp styrelsemöten. AU har också haft ansvar för möten med 
Fastighetskontoret (FK) och möten med lokala föreningar (LF) vid behov. AU:s arbete har löpande 
redovisats i styrelsen.  

FGK:s kansli  
Kansliet har varit bemannat två förmiddagar per vecka av två AU-medlemmar. Arbetet har bland 
annat bestått i att svara på frågor per mejl och telefon samt att sköta arrendeavtal och arkiv. 

Möten med Fastighetskontoret (FK) 
Tolv månadsmöten har hållits mellan FK och AU för att diskutera aktuella frågor som rör de olika 
koloniområdena. Vid några av dessa möten har representanter för de lokala föreningarna deltagit i 
frågor som särskilt berör deras respektive förening. Exempel på frågor som avhandlats är 
arrendevillkor, bygglovsärenden, vägar, markarbeten, tillgänglighetsfrågor och nedtagning av träd.  
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FK har i samarbete med FGK utarbetat en ny informationsbroschyr ″Ägare av kolonistuga″ som 
vänder sig till medlemmar i Göteborgs koloniträdgårdar. Denna har distribuerats till alla 
koloniområdena och finns tillgänglig på FGK:s hemsida.  

Övriga möten  
Vid två tillfällen, ett under våren och ett under hösten, har det anordnats så kallade kanslidagar, då  
representanter för lokalföreningarna haft möjlighet att diskutera olika frågor och problem med 
företrädare för Koloniträdgårdsförbundet och AU.  
 
AU-ledamöter har också deltagit i separata möten med FK och lokala föreningar, till exempel med 
Fagerdals fritidsby angående förslag till utbyggnad av områdets etapp 3. Det gäller tillfälligt bygglov 
för nya stugor för uthyrning till nyanlända göteborgare och andra som behöver bostad.   

Arrendeavtal – omförhandlingar 
 Under året har styrelsens förhandlingsgrupp, tillsammans med representanter för de föreningar vars 

arrendeavtal löpt ut under år 2017, haft möten med markägaren FK för omförhandling av dessa.  
Nya tioåriga arrendeavtal har tecknats mellan FK och FGK för Klaras ängar och Hisingsparkens 
kolonistugeförening. Tilläggsavtal gällande lokala regler för byggrätt har slutits för några föreningar. 

Juridiska frågor   
FGK har under året anlitat juridisk konsultation i några ärenden. Ett gällde uppsägning av en medlem 
2016, som ledde till medling mellan FGK och lottägaren. Den resulterade i förlikning och avtal om att 
stugan skulle säljas inom en viss tid eller, om så inte skett, övertas och säljas av FGK. Så skedde, men 
motparten ansåg att FGK inte hade agerat i enlighet med avtalet och lämnade in en stämning av FGK 
till Göteborgs Tingsrätt med krav på vite. Innan ärendet behandlades i tingsrätten nåddes ny en 
förlikning mellan parterna. Styrelsen godkände enhälligt betalning av vite.   
 
Ett annat ärende gällde uppsägning av arrendeavtalet av en lott på grund av olovlig användning. 
Kronofogden har anlitats för avhysning, men då kolonisten bestridit uppsägningen har ärendet förts 
vidare till tingsrätten. I det ärendet har Koloniträdgårdsförbundet och dess jurister anlitats.   
 
Andra frågor av juridisk karaktär har diskuterats i FGK:s styrelse och AU. Då det fanns ett stort 
intresse för utbildning om juridik för koloniföreningar anordnades en juridikdag den 2 december, ledd 
av Helena Westerling från Koloniträdgårdsförbundet. Två representanter från de flesta av FGK:s 
lokalföreningar deltog. Under dagen gavs värdefull information om stadgar, ordningsregler och avtal.  

Bygglovsfrågor 
En återkommande uppgift för FGK är att följa att byggnation sker enligt avtal. Utöver generella regler 
anges vad som får byggas i respektive lokalförenings arrendeavtal och dessa varierar beroende på 
detaljplan och särskilda områdesbestämmelser. FGK har under året haft avstämningar med FK och 
Stadsbyggnadskontoret (SBK) om tilläggsavtal till arrendeavtalet. Lokalföreningarna har rätt att yttra 
sig till SBK i bygglovsärenden.    
 
FGK har sedan 2015 drivit frågan om ändring av detaljplanen för de två kolonier, Torpa 
koloniträdgårdsområde och Örgryte koloniträdgårdar, som klassificeras som A-områden och inte 
koloniområden. Det gör att bygglov för utbyggnad av stugor inte ges, trots vad som står i 
arrendeavtalen. FK har beviljat Örgryte nedsättning av avgiften med ca.10 % år 2017 och 2018 och 
har meddelat att en ändring av detaljplanen kommer att göras inom tre år. Torpa har inte fått någon 
nedsättning av avgiften då denna redan anses vara satt med hänsyn till gällande översiktsplan.   
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Utveckling av koloniområden 
Det planeringsarbete för utbyggnad av nya stuglotter som FK inledde år 2013 har lett till att Klaras 
ängar år 2016-2017 utökats med 11 stuglotter och Hisingsparken år 2017 med 14 stuglotter. FGK har 
tecknat arrendeavtal med medlemmarna till de nya lotterna. Ett nytt koloniområde i Hästevik planeras.  

Studieverksamhet    
Studiegruppen förmedlar information till studieombuden i lokalföreningarna om tillgängliga 
utbildningar/kurser. Studiegruppen hanterar fördelningen av bidrag till kolonierna från 
Koloniträdgårdsförbundet. Studiegruppen har varit adjungerad i FGK:s styrelse och har en stående 
punkt på agendan. 
 
Ett protokollfört möte med studieombuden har genomförts där Kristina Eberth och Bitte Lindh från 
Studiefrämjandet deltog för att informera om samarbetsmöjligheter mellan enskilda kolonier och 
Studiefrämjandet. Studiegruppen gjorde kolonibesök till Slottsskogen och Torpa, för en dialog om 
studieombudets roll samt presentation av foldern Lathund för studieombud och styrelser.   
 
Studiegruppen ordnade kursen Styrelseutveckling, där styrelserna i Klaras Ängar, Lundby och 
Lärjehed deltog, samt kursen Lekplatser (regler och lagar) på Välen i maj med elva deltagare från sju 
kolonier.  
 
Studiegruppen assisterade Koloniträdgårdsförbundet under Bok & Biblioteksmässan 2017 med 
praktiskt arbete och montervärdar. 

Jubileer  
Under år 2017 firade Lärjehed 75 år med fest i föreningen. Delsjöns koloniområde firade sitt  
90-årsjubileum med öppet hus för inbjudna gäster, föreningens medlemmar och allmänhet. Dagen blev 
mycket lyckad med många besökare och en mycket trevlig fest. FGK uppvaktade med en penninggåva 
och en rosbuske.   

Hemsidan 
Föreningens hemsida har löpande uppdaterats med såväl intern som extern information. Målet är att 
fler ska använda hemsidan som informationskanal om föreningen och dess verksamhet.  

Koloniträdgårdsförbundet  
FGK:s tre valda ombud deltog i förbundsrådsmötet den 8-9 april. Mötet hölls i anslutning till 
trädgårdsmässan Nordiska trädgårdar på Stockholmsmässan i Älvsjö. Förutom sedvanliga beslut om 
budget och verksamhet tog mötet beslut om en omorgansation av förbundet som bland annat innebar 
nedläggning av kongressen och att förbundsrådet blir högsta beslutande organ.  
 
Kongress hölls den 12-13 augusti i Uppsala. Leif Hörlin, Anna Redenheim och Catharina Broberg 
deltog. Kongressen beslutade att den skulle läggas ned och antog nya stadgar för förbundet. 
Protokollet finns tillgängligt för alla föreningar hos förbundet.   

Slutord  
FGK:s styrelse riktar ett stort tack till alla medlemmar, förtroendevalda och till alla dem som utfört 
arbete till gagn för FGK, de lokala föreningarna och kolonirörelsen som helhet.  
 
Styrelsen tackar också Koloniträdgårdsförbundet och Fastighetskontoret för gott samarbete under det 
gångna verksamhetsåret. Till sist önskar styrelsen alla medlemmar ett riktigt gott koloniår 2018! 
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Ekonomisk redovisning   

 
Dispositionsförslag 

      
         Styrelsen föreslår följande resultatdisposition: 

    
         Balanserad vinst 

    
518 385 

  Årets förlust 
    

-212 500 
  

         disponeras så att  
       i ny räkning överförs 

   
305 885 

  
         Beträffande föreningens resultat och ställning hänvisar till följande resultat- och  

 balansräkning med noter. 
      

         
         RESULTATRÄKNING 

      
         
    

Not 
 

2017 
 

2016 

         Rörelsens intäkter 
       

         Nettoomsättning 
  

1 
 

14 288 079 
 

13 000 754 

         Övriga rörelseintäkter 
 

2 
 

30 000 
 

33 089 

         Summa rörelseintäkter 
   

14 318 079 
 

13 033 843 

         Rörelsens kostnader 
      

         Övriga externa kostnader 
 

3 
 

-14 258 620 
 

-12 914 769 

         Ersättningar kansli, styrelse och 4 
 

-271 946 
 

-238 671 
övriga förtroendevalda 

      
         Avskrivningar 

  
5 

 
0 

 
-5 448 

         Summa rörelsekostnader 
   

-14 530 566 
 

-13 158 888 

         Resultat före finansiella poster 
  

-212 487 
 

-125 045 

         Ränteintäkter 
    

25 
 

143 
Räntekostnader 

    
-38 

  Resultat efter finansiella poster 
  

-212 500 
 

-124 902 

         Årets resultat 
    

-212 500 
 

-124 902 
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BALANSRÄKNING 
      

         TILLGÅNGAR 
  

Not 
 

2017-12-31 
 

2016-12-31 

         Anläggningstillgångar 
      Materiella anläggningstillgångar 

     Inventarier, verktyg och installationer 6 
 

0 
 

0 
Summa anläggningstillgångar 

   
0 

 
0 

         Omsättningstillgångar 
      Kortfristiga fordringar 
      Övriga fordringar 

    
4 791 

  Förutbetalda kostnader och  
   

34 586 
 

47 089 
upplupna intäkter 

       Summa 
     

39 377 
 

47 089 
Kassa och bank 

    
737 185 

 
904 949 

         Summa omsättningstillgångar 
   

776 562 
 

952 038 
SUMMA TILLGÅNGAR 

   
776 562 

 
952 038 

         EGET KAPITAL OCH SKULDER 
     Eget kapital 

    
2017-12-31 

 
2016-12-31 

Bundet eget kapital 
       

         Inbetalda insatser 
    

206 100 
 

204 300 
Reservfond 

    
207 590 

 
207 590 

Summa 
     

413 690 
 

411 890 
Fritt eget kapital 

       Balanserad vinst 
    

518 385 
 

643 297 
Årets resultat 

    
-212 500 

 
-124 902 

Summa 
     

305 885 
 

518 385 
Summa eget kapital 

    
719 575 

 
930 275 

         Kortfristiga skulder 
       Leverantörsskulder 
       Övriga skulder 
    

6 293 
 

2 607 
Upplupna kostnader och förutbetalda 

  
50 694 

 
19 156 

intäkter 
        Summa kortfristiga skulder 

   
56 987 

 
21 763 

         SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 

776 562 
 

952 048 
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POSTER INOM LINJEN 
      

         Ställda panter 
    

Inga 
 

Inga 
Ansvarsförbindelser 

    
Inga 

 
Inga 

         TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
      

         VÄRDERINGSPRINCIPER 
      

         Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 

    Fordringarna har upptagits till de belopp med varmed de beräknas inflyta. 
  Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 

 Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. 
  

         NOTER 
        

         1    NETTOOMSÄTTNING 
   

2017 
 

2016 

         Arrende 
     

13 118 379 
 

11 859 763 
Stugbyten 

     
148 200 

 
150 300 

Medlemsavgifter 
    

1 021 500 
 

997 640 
Avskrivning arrenden 

    
0 

 
-6 949 

      
14 288 079 

 
13 000 754 

         2   ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
     

         Anslag förbundet, Studiefrämjandet 
  

30 000 
 

33 089 

      
30 000 

 
33 089 

         3   RÖRELSEKOSTNADER 
     

         Medlemsavgifter till Koloniträdgårdsförbundet 
 

715 050 
 

692 240 
Arrende till Göteborgs Fastighetskontor 

  
13 118 378 

 
11 859 763 

Advokatkostnader 
    

184 319 
 

112 941 
Förlust vid inlösen av arrende 

   
0 

 
45 868 

Förlikningskostnad 
    

65 000 
 

0 
Övriga rörelsekostnader 

   
175 886 

 
203 957 

      
14 258 633 

 
12 914 769 

         4   Ersättningar kansli och styrelse 
     

         Medeltal anställda 
    

0 
 

0 

         Löner, ersättningar och sociala kostnader 
    Ersättningar till styrelse 

   
117 550 

 
114 250 

Ersättningar kanslipersonal 
   

78 836 
 

62 652 
Ersättningar övriga förtroendevalda 

  
26 850 

 
19 300 

Sociala kostnader 
    

48 710 
 

42 469 

      
271 946 

 
238 671 
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5   AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR 
   

         Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade ekonomiska livslängden. 
 Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

     
         Materiella anläggningstillgångar 

     Maskiner och inventarier 
   

20% 
 

20% 

         
         6   INVENTARIER, VERKTYG  OCH INSTALLATIONER 2017 

 
2016 

         Ackumulerade anskaffningsvärden 
     Ingående anskaffningsvärde 

   
44 855 

 
44 855 

Inköp 
     

0 
 

0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 

 
44 855 

 
44 855 

         Ackumulerade avskrivningar enligt plan 
     Ingående avskrivningar enligt plan 
  

44 855 
 

39 407 

         Årets avskrivningar enligt plan 
   

0 
 

5 448 
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan 

 
0 

 
44 855 

         Utgående planenligt restvärde 
   

0 
 

0 
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Utfall och förslag till budget 

 
Utfall 2016 Budget 2017 Utfall 2017 Budget 2018 

Intäkter 
    Medlemsavgifter stuglotter 305 400 306 450 306 450 309 150 

Avgift stugbyten 150 300 140 000 148 200 150 000 
Anslag förbundet studier 33 089 35 000 30 000 52 000 
Ränteintäkter 143 0 25 0 
Summa intäkter 488 932 481 450 484 675 511 150 

     
Kostnader 

    Förlust inlöst arrendeavtal 45 868 
   Ej erlagda arrenden 6 949 
   Förlikningsbelopp vid tvist 

  
65 000 

 Lokal 59 109 60 000 59 952 60 000 
Kontorsmaterial inkl kopiator 29 121 30 000 24 514 30 000 
Tele/data inkl support 9 467 11 000 11 779 12 000 
Porto 14 900 12 000 8 496 15 000 
Försäkring 2 705 2 800 2 741 3 000 
Arvoden                                       73 050 80 000 83 900 80 000 
Arvode ordförande 22 000 22 000 22 000 22 000 
Arvode kassör 22 000 22 000 22 000 22 000 
Arvode sekreterare 16 500 16 500 16 500 16 500 
Sociala avgifter arvoden 42 469 51 000 48 710 53 000 
Årsmöte 33 615 35 000 25 183 30 000 
Övriga möten 883 3 000 1 010 3 000 
Styrelsemöten 22 852 30 000 26 277 30 000 
Studieverksamhet 13 633 10 000 2 265 10 000 
Bok och Biblioteksmässan 0 0 0 22 000 
Advokat o delgivning 112 941 100 000 184 319 100 000 
Bankkostnader 1 560 2 000 1 964 2 000 
Diverse inkl jubileumsgåvor 11 740 5 000 3 973 0 
Timlön kanslipersonal 62 652 70 000 78 836 80 000 
Milersättningar, p-avgifter 4 372 6 000 7 718 8 000 
Avskrivningar 5 448 0 0 0 
Räntekostnad 0 0 38 

 
Summa kostnader 613 834 568 300 697 175 575 500 
Resultat -124 902 -86 850 -212 500 -87 350 
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Förslag till arvoden och ersättningar 2018 
   
 
Ordförande    22 000 kr 
Kassör     22 000 kr 
Sekreterare    16 500 kr 
Protokoll styrelse och möten (ersättare)        300 kr per möte 
Vice ordförande  (ersättare)                    500 kr per möte 
Revisorer och valberedning      1 200 kr per person 
Studiegruppen       1 200 kr per person 
Studieombud lokalförening        500 kr per person 
Mötesarvode               225 kr per möte 
Ersättning till lokalförening för möte       100 kr per person 
 

 Om en ordförande eller kassör avgår under mandattiden kan styrelsen besluta att ge maximalt 
50 % av gällande helårsarvode 

 
 Mötesarvode utbetalas till samtliga närvarande representanter, både ordinarie och suppleanter 

 
 Styrelsen kan besluta att ge mötesarvode till adjungerade ledamöter 

 
 Ersättning för utlägg sker efter beslut av AU 

 
 Arvode att sitta ordförande eller sekreterare på lokalföreningens möte ersätts av 

lokalföreningen 
 

 Vid FGK:s årsmöte erhåller mötesordförande 2 000 kr och protokollförare 1 000 kr  
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På gång / Detta händer hos oss och i vår omvärld 2018 (ett urval) 
 
 
22-25 mar Nordiska trädgårdar på Stockholmsmässan i Älvsjö.  
 Koloniträdgårdsförbundet är deltagare och utställare. 
 
25 mars Frö- och sticklingbytardag, Botaniska trädgården i Göteborg 
 
17-20 maj Lisebergs trädgårdsdagar, Göteborg 
 
1-3 jun Malmö Garden Show, i Malmö. 
 
1 juli Tusen trädgårdar / Öppna trädgårdar, bl a i Göteborg 
 
8-9 sep Stockholm Urban Garden Show, som Koloniträdgårdsförbundet 
 arrangerar. Deltagare och besökare från hela landet är välkomna. 
 
27-30 sep Bok- och Biblioteksmässan i Göteborg 
 
 
 
 
Administrativt: 
 
14 april Styrelseutbildning inom FGK i Göteborg 
 
Hösten 2018 Uppsägning av arrendeavtalet för sju koloniföreningar inom FGK inför 

omförhandling 2019. 
 
 
 
 
 

 

Anneli Renström från Kolonitrdgårdsförbundet och Leif Hörlin,  
ordförande i FGK var med och firade Delsjökolonin 90 år 



 

 
 

 
Besök från koloniföreningar från Österike i Delsjöns koloniområde sommaren 2017 
 

  
 Ordförande Marie Anneling, Delsjön hälsar velkommen till 90-årsjubileum med öppet hus och fest  
 

 

                                 FÖRENINGEN GÖTEBORGS 

KOLONITRÄDGÅRDAR

Postgatan 8A  •  411 13 Göteborg  

Telefon: 031 - 13 45 93  •  e-post: fgk@telia.com
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